
Управление дошкольного образования администрации муниципального образования 
городского округа «Сыктывкар» 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - Детский сад № 114» 

ПРИКАЗ 

От «21» октября 2024 г. 
г. Сыктывкар 

«Об организации работы для реализации деятельности 
в рамках республиканского проекта «Импульс» 

в МАДОУ «ЦРР - д/с № 114» 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 
Республики Коми № 642 от 17.10.2024г «О создании и функционировании 
стажировочной площадки «Детский сад - маршруты развития» в Республике 
Коми в 2024 году» на базе ГОУДПО «КРИРО» г. Сыктывкара создана 
региональная стажировочная площадка. 

В соответствии с Приказом ГОУДПО «КРИРО» г. Сыктывкара № 
785-од от 14.10.2024г «Об итогах проведения Конкурса для организаций 
Республики Коми, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования, на включение в проект ГОУДПО «КРИРО» - «Импульс» -
МАДОУ «ЦРР - детский сад № 114» г. Сыктывкара является участником 
данного проекта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить координатором от МАДОУ «ЦРР - д/с № 114» для 

реализации деятельности в рамках республиканского проекта «Импульс» -
старшего воспитателя Савельеву О.А. 

2. Утвердить рабочую группу МАДОУ «ЦРР - д/с № 114» для 
реализации деятельности в рамках республиканского проекта «Импульс» -

1 Привезенцева Елена Александровна Воспитатель 
2 Муратова Елена Владимировна Воспитатель 
3 Елина Людмила Александровна Воспитатель 
4 Крепе Екатерина Анатольевна Воспитатель 
5 Дубогрызова Елена Николаевна Воспитатель 
6 Печкурова Татьяна Леонидовна Воспитатель 
7 Прудкая Елена Геннадьевна Воспитатель 
8 Третьякова Ирина Анатольевна Воспитатель 

оль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ДОУ 
й сад № 114» А. Н. Кузнецова 


